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W odpowie dzi naPana interpelację rc I5l2019lKO z dnia 1 1.06.2019 r, w sprawie zm.'arry

organizaĄi ruchu na sl<rzyżowaniu dw 7I9 i ul. Bohaterów Warszawy uprzejmie informuję,

iżzarządcą skrzyzowania dróg wojewódzkich nr 718 z nr 7I9 jest Mazowiecki Zarząd Dróg

Wojewódzkich w Warszawie natomiast zarządzĄącym ruchem Marszałek Województwa

Mazowieckiego. W związ|<ll z powyższym przy rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 119 oraz

odciŃa drogi wojewódzkiej nr 718 projekt stałej organizacji ruchu zostń tylko zaopiniowany

przez Prezyderia Miasta Pruszkowa oraz Starostę Pruszkowskiego. W opinii Starosty

pruszkowskiego ff WIŚ/ST 12212016 z dnia 22.02.2016 r. zostały przedstawione uwagi dotyczące

pozostawienia istniejącego zjazdu(możliwość wyjazduw kierunku ul. Kościuszki oraz wjazdu od

strony ul. Bohaterów Wolności) do Centrum Kultury i Sportu w Pruszkowie jak rownleż

zaprojektowania lewoskrętu w kierunku Żyrardowa z dw nr 718. Wprowadzenie zmian

wistniejącej orgańzacji ruchu czyli wykonania dodatkowego pasa ruchu (lewoskręt z drogt

wojewódzkiej nr 718 w drogę rr 1I9 kierunek Żyrardów) więe się z ponowną Przebudową

omawianego skrzyżowania. Pragnę nadmienió, iż przehudowa skrzyżowantabyła realizowana w

Iatach2017-2018. Na omawianą inwestycję frrma Strabag S.A udzieliła siedmioletniej gwarancji

natomiast wcześniejsze wejście w pas drogowy będzie skutkowało przejęciem gwarancji. Zgodńe

z art. 25 ust. 2 Ustawy o drogach pńlicznych ,, Koszt budowy lub przebudowy slcrzyżowania,

o którym mowa w ust. ], wraz z koniecznymi drogowymi obiektami inĄnierskimi w pasie

drogowym oraz urzqdzeniami bezpieczeństwa i organizacji ruchu, nłiqzanymi z fUnkcjOnowąniem

tego slcrzyżowania, ponosi zarzqdca drogi, który wystqpił z inicjaĘwq budowy lub przebudow

takiego slcrzyżowanią". W budżecie Miasta Pruszkowa na rok 2019 nie zostały zńezpieczone

oraz zap\anowane środki finansowe na inwestycję dotyczącą przebldowy skłzyżowania dróg

wojewódzkich.
W odniesieniu do umieszczęniaoznakowania pionowegoB-23 naskzyżowaniu dw nr 719

zul.partyzantów uprzejmie informuję, iż w sprawie zmiany orgańzaĄi ruchu podejmuje decYzję

Marszałek Województwa Mazowieckiego po uprzednim zaopiniowaniu przęz komendanta

wojewódzkiego Policji. Jednocześnie pragną zaznaczyó, iż na następnym skrzyzowaniu dw 719
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z ul. Bohaterów Warszawy j est umieszczony zakń za,wracańa w związku z powYŻszYm kierowcY

będą mogli zawrócic dopiero na sl<rzyżowaniu dw nr 719 z ul. KoŚciuszkt. Przyjęcie takiego

rozwiązanta zwtększy ruch pojazdów w centrum miasta oraz wpłynre na przępustowośó

p ow yższe go skrzyzow ani a.
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